
ЧАКМАРИЙ ЯЛ КУНДЕМ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
НЫЛЫМШЕ СОЗЫВ ДЕПУТАТ- КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО
ВЛАКЫН ПОГЫНЫМАШЫШТ * ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Рудо ур., 14, ул. Центральная, 14,
Чакмарий ял, Звенигово район, Красный Яр, Звениговский район,
Марий Эл Республика, 425072 Республика Марий Эл, 425072

тел./факс:(8-83645)6-41-16;(8-83645) 6-42-05, ИНН/КПП/1203006240/120301001

РЕШЕНИЕ
Созыв - четвертый с. Красный Яр
Сессия - 33 27 февраля 2024 года
№  - 200

Об обращении в Государственную счетную палату Республики Марий 
Эл о заключении соглашения о передаче полномочий по осуществлению 

внешнего муниципального финансового контроля 
в Красноярском сельском поселении

В соответствии со статьями 2, 14.1, 14.2 Закона Республики Марий Эл 
от 03 января 1997 № 13-3 «О Государственной счетной палате Республики 
Марий Эл», Устава Звениговского муниципального района Республики 
Марий Эл, Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О :

1. Обратиться в Государственную счетную палату о заключении 
соглашения о передаче полномочий по осуществлению внешнего 
муниципального финансового контроля в Красноярском сельском поселении 
в части, касающейся внешней проверки годового отчета об исполнении 
бюджета Красноярского сельского поселения с очередного финансового года 
сроком на 5 лет.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования на официальном портале «ВМарийЭл» и подлежит 
размещению на сайте Звениговского муниципального района в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Т.И. Семенова

4/Собрание депутатов V * '  
I /  Красноярского У

•едфдатель:С
У  Республики /  
ЙУ. Марий Эл / Щ

ого сельского поселения, 
рания депутатов


